CATALOGO CATALOGUE
| 142
Biloba DUO
cerniere oleodinamiche / oildynamic hinges
150E00 + C150E10 150E00 + C150E30
Acciaio inox / Stainless steel - finiture / colors  31-32-62
La nuova coppia di cerniere chiudiporta oleodinamiche di Colcom per porte
pesanti. Ammortizzatore e capacità di frenata estremamente forte sono le

Set of squared covers
ESEMPIO ORDINE
ORDER EXAMPLE
Cerniera superiore
Upper hinge
C150E10 C150E30
COPERTINE NON INCLUSE
COVER NOT INCLUDED
mi
n 8
5/1
6"
12
,5
1/2
"
13
,8
9/1
6"
8 5/16"
3 1/8"
38 1 1/2"
ALIGNMENT
ADJUSTMENT ± 3°
Max weight 150Kg
Maximum width: 1000mm
Temperature range: -10° +50° C
Closing automatism: from 70°÷80
Anti-wind
Retrofit capacity: ex. Unica 101E10 + 100E20
Function: double way, stop at +90° -90° max opening angle 120° in both directions
  5
 ÷
 7,
5
[1/
8"
 ÷
5/1
6"
]
15 9/16" 85 3 3/8"
3 1/8"
38 1 1/2"
166 6 9/16"
5,26
"61/7 2
  8
 ÷
 19
,5
[5/
16
" ÷
 3/
4"
]
77 3 1/16"31 1 1/4"
30
1 3
/16
"
ADJUSTMENT ± 2°
ALIGNMENT
ADJUSTMENT ± 3°
ALIGNMENT
ADJUSTMENT ± 2°
49
1 1
5/1
6"
156 6 1/8"